CEP 17.580-053     Fone (14)3405-1500 

CNPJ: 44.483.444/0001-09 
www.pompeia.sp.gov.br 

@prefpompeiaoficial 

/PrefPompeia 

1 2000 HORAS 76,00 R$ 152.000,00 

CLÁUSULA QUARTA – VALOR DO CONTRATO 

4.1. O valor total desta Ata de Registro de Preços é de R$ 152.000,00 (cento e cinquenta e dois 

mil reais). 

4.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, 

previdenciários, fiscais e comerciais, incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros